РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ г. KPACHOAAP
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

муниципального образования г. Краснодар

«ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 214»
350088, г. Краснодар ул. Уральская, 192, тел.2369703

Приказ

09.01.2024г. № _777/7

«Об утверждении плана основных мероприятий МАДОУ МО г.

Красснодар «Детский сад комбинированного вида № 214» посвященных

Году семьи»

В соответствии ¢ Указом Президента от 22.11.2023 № 875 «О проведении в

Российской Федерации Года семьи» планом основных мероприятий по

проведению в  Российской — Федерации — года — семьи, — утвержденным

Правительством РФ от 26.12.2023 № 21515-П45-ТГ.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. — Утвердить прилагаемый к настоящему приказу план основный

‘мероприятий МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад №214»

приуроченных к Году семьи в 2024 году (далее план)

2. — Заместителю заведующего А. Г. Мищук:

— Контролировать исполнение плана;

— в срок до 31.01.2024 года оформить информационный стенд,

посвящённый Году семьи с применением официального логотипа.

3. — Заместителю заведующего Е. О. Костиковой:

— В срок 10 31.01.2024 разместить официальный логотип на сайте и

госпабликах МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад №214».

— Ежемесячно cpok 10 10 числа каждого месяца освещать
мероприятия о событиях Года семьи на официальном сайте, госпабликах

и информационных стендах МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад

№214»

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий В.В. Новикова

С приказом ознакомлены:

ц_&// А.Г. Мищук